
ANNEX 2 

INDUSTRIAL PRODUCTS NOT LIBERALISED ON DATE OF ENTRY INTO FORCE OF THE 

AGREEMENT 

referred to in Article 8, paragraph 1 and 2  

Note: From 1 January 2007 as EU members Bulgaria and Romania will apply the EU terms of trade to 
CEFTA Parties  

 

ANNEX 2.1 

Industrial Products not Liberalised on Date of Entry into Force of this Agreement for Import into the 

Republic of Macedonia   

 
Customs duties on import applicable in the Republic of Macedonia for the industrial products 
originating in the Republic of Moldova listed below, shall be reduced in accordance with the 
following timetable: 
 

- as  of 1 January 2007, to 50 % of the MFN duty; 
- as of 1 January 2008, to 40 % of the MFN duty; 
- as of 1 January 2009, the remaining duties shall be eliminated. 
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ANNEX 2.2 

Industrial Products not Liberalised on Date of Entry into Force of this Agreement for Import into the 

Republic of Moldova   

Customs duties on import applicable in the Republic of Moldova for the industrial products originating 
in the Republic of Macedonia listed below, shall be reduced in accordance with the following time-
table: 
 

- as of 1 January 2007, to 50 % of the MFN duty; 
- as of 1 January 2008, to 40 % of the MFN duty; 
- as of 1 January 2009, the remaining duties shall be eliminated. 

 
252010 610130 620432 721310 854459 
252020 610342 620433 730890 854810 
252100 610343 620439 730900 860400 
271290 610433 620443 731029 860610 
300590 610443 620451 731100 860620 
330129 610462 620452 731816 860691 
330190 610463 620453 732690 860692 
330210 610510 620459 740400 860699 
330590 610520 620461 760120 870120 
330720 610610 620462 760200 870130 
380810 610711 620463 761010 870323 
380830 610811 620469 831110 870324 
392310 610831 620520 841112 870422 
392330 610891 620630 841191 870840 
392340 610910 620640 841370 870899 
392350 610990 620690 841960 871639 
392390 611020 620891 842230 880212 
392690 611030 621010 842240 880230 
410110 611120 621132 843230 880240 
410121 611130 621133 843351 880330 
410210 611241 621142 843390 901420 
410422 611420 621143 843860 901580 
410431 620111 630399 845012 901890 
410439 620112 630790 845019 903090 
420212 620113 640399 847150 903180 
420219 620191 640419 847160 903190 
420239 620192 640510 847330 940430 
440920 620193 640520 848071 940560 
441520 620291 640610 850710 940600 
470710 620293 640699 851690 960310 
470790 620311 650590 851790  
481099 620312 680422 852520  
481840 620331 680919 852691  
490199 620332 681019 852910  
540773 620333 700420 852990  
551219 620342 701091 853120  
570241 620343 701092 853690  
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570249 620413 701093 853810  
581099 620429 701400 854389  
600293 620431 720431 854411  

 
 
 
 

ANNEX 2.3 

Industrial Products not Liberalised on Date of Entry into Force of this Agreement for Import into the  

United  Nations  Interim  Administration Mission in Kosovo (UNMIK) 

 
 

1. Custom duties on imports applied by UNMIK for the territory of Kosovo for industrial products 
originating in Macedonia are abolished except for the product listed below, for which customs duties 
will apply according to the following timetable: 

 
- as of 1 January 2007  60% of the basic custom duty; 
- as of 1 January 2008  0% 

 
 Tariff item 

2710 
 
 
 
 

2. Custom duties on imports applied by UNMIK for the territory of Kosovo for industrial products 
originating in Croatia are abolished except for the products listed below, for which customs duties will 
apply according to the following timetable: 

 
- as of 1 January 2007   60 % of the basic customs duty, 
- as of 1 January 2008:  0% 

 
 Tariff item 

2710 
3402 
8418 

 
 
 
 
 
 
       
 


